tas p̄ angelos malos: vt dices his
 qui vincti sunt p̄cō: exite. s. ab eo per
 contritionem. et his qui in tenebris
 sunt reuertimini. v; a p̄cō: Et post
 quā figuratiue dixit bona glie que
 habentur per cōtritionē. In hac se-
 cunda parte inuitat ad grās agen-
 das dicens: laudate celi. et reliqua
 que de se plana sunt.

**Questio tertia de contritionis
 fructificatione.**

**Ueris a doctorib⁹. Quot
 sunt fructus contritionis**
 Et dicūt breuiter q̄ sunt
 septem. Primus dicitur
 peccatorū remissio. vnde glo. super
 illud psal. Sacrificiū deo spūs con-
 tribulatus: dicit. Cordis cōtritio est
 sacrificiū in quo peccata soluuntur
 Alius fructus dicitur sceleris mise-
 ratio. vnde. ij. Reg. xij. scribitur. qd̄
 cū dauid per cōtritionē dixisset pec-
 caui. statim nathan p̄pha dixit: p̄cni-
 tuū translātū est a te. Tertius fru-
 ctus dicitur salutis initiatio. vñ Bre.
 Cōtritio apostema pungit: confes-
 sio aperit satisfactio cataplasma ap-
 ponit. Quartus dicitur gr̄e infu-
 sio: vt claruit in ezechia rege. esa.
 xxxvij. Quintus dicit mundi de-
 spectio. Hinc Eriso. in li. de cōpun-
 ctione cordis ait Sola cōpunctio
 est que facit aiām hōrescere purpu-
 rā. desiderare cilicium: amare lachry-
 mas: fugere risū. Sextus dicit ad-
 gliam dispositio. vñ Cassio. super
 psal. vj. Cōtritio lugētes psolat pe-
 nitētes emūdat diabolū iugat xpo
 p̄celliat. Septimus dicit gr̄e impe-
 tratio sicut notū est Luce. xxi. in la-
 trone contrito: cui dixit dñs: hodie

meum eris in paradiso. Hinc in ter-
tia parte huius eple: querenti con-
trito & dicenti: dereliquit me dñs: &
dñs oblitus est mei. rñdit. Nūquid
oblivisci potest mulier infantem suū:
vt non misereat filio vteri sui. Et si
illa oblita fuerit: ego tñ non obliui-
scar tui: dicit scdm ecclesiā dñs ops
qui scdm euāgeliū hodiernū Joh.
viij. descriptū est lux mūdīq nobis
grām contritiōis donare dignetur
Qui vivit & regnat in sc̄la s. Amen.
¶ Feria. ij. de passiōe expositionis
eple de sacra p̄fessiōe. Sermo. xxix.

Actū est ver-

bum dñi ad tonam pro-
phetam s̄o dicēs. Sur-
ge & vade in ninivē cī-
vitatē magnā et p̄dica in ea. Ione.
iij. hec verba scribuntur. Pro exor-
dīo huius sermonis a doctoribus
queritur. Utrum predicatori qui se
dicit missum a deo sit sibi credendū
Et dicunt q̄ nō: nisi p̄bet illud sicut
moyses probavit miraculo. De cō-
secra. di. ij. Reuera. Et. iij. ca. exo.
dicitur. Fecit moyses signa coram
pp̄lo: & credidit pplus: sed tñ sufficit
ad probatōnē litterarū testimonii
vnde neq; clericus admittit nisi mit-
tas. extra de hereticis. cū ex merito
§. j. Hinc deus predicationē Ione
ostendit miraculo vt patet in. j. & ij.
libri eius. Et sc̄do factum est verbū
dñi ad eū vt dicunt verba proposita
presentis eple declarāde In qua de
sacra p̄fessiōe que ē vna ps̄ p̄ncipa-
lis sacramenti p̄ntē quā ninivitis
Jonas predicavit tresvites questi-
one querunt. quaz̄ Prima est de sa-
cre p̄fessiōis p̄ceptōe. in principio